GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2020-0D98T

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 012/2020 - SELEÇÃO DE PROJETOS E
CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA VALORIZAÇÃO DOS PATRIMÔNIOS IMATERIAIS
RECONHECIDOS E REGISTRADOS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos publicado

no Diário Oficial do Estado e no site em 25 de junho de 2021 e Ato de Convocação de

Proponentes Selecionados publicado no Diário Oficial do Estado e no site em 07 de julho de

2021, torna público que os proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as

exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento

de todas as cláusulas do Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber:

1) Maria Juliana dos Santos Rego;

2) Maria Laurinda Adão – pessoa jurídica representante: Maria Laurinda Adão
85030562753.

3) Instituto de Desenvolvimento Social e Gestão de Produção Cultural Artística e
Audiovisual – Marlin Azul;

4) Rosângela Caus;

5) João Paulo Rocha Camargo;

6) Sabrina Marinho Abade;

7) Conselho Pinheirense do Bem Estar do Menor;

8) Eleandro da Silva – pessoa jurídica representante:  Eleandro da Silva 05886102752;

9) Claudio Márcio Gonçalves Pereira;

10) Auliete Oliveira de Souza Santos;

11) Evandro Freire de Souza.

Vitória, 22 de julho de 2021

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura